
Об отмене постановления акимата Алматинской области от 2 декабря 2022 года № 382 
"Об утверждении Правил реализации механизмов стабилизации цен на социально 
значимые продовольственные товары в Алматинской области"

Постановление акимата Алматинской области от 6 ноября 2024 года № 339
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат 
Алматинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить постановление акимата Алматинской области от 2 декабря 2022 года №

 "Об утверждении Правил реализации механизмов стабилизации цен на социально 382
значимые продовольственные товары в Алматинской области".
      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства и 
индустриально-инновационного развития Алматинской области" в установленном 
законодательством Республики Казахстан порядке принять иные меры, вытекающие из 
настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима области Р. Исатаева.
      Аким области М. Султангазиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


